



## “Mersin için el ele vermeliyiz”

CHP’li Milletvekilleri Gökçel ve **Alpay Antmen** kazananın Mersin olduğunu söyledi.

**HABER / HEDİYE EROĞLU** 31 Mart  
**SONER AYDIN** yerel seçimlerini değerlendiren CHP Mersin Milletvekilleri **Cengiz Gökçel** ve **Alpay Antmen**, kentte demokratik bir seçimi geride bıraktıklarını dile getirdiler.

### “SONUÇ, MERSİN’E HİZMET OLARAK DÖNSÜN”

CHP’li vekil Gökçel, 3 adayın canlı yayına çıkarak projelerini paylaşmasının olumlu bir hava yarattığını belirtti. “Biz bu seçimden Mersin olarak kazançlı çıktık” diyen Gökçel, “Vatandaşlar medeni bir şekilde sandıklara gitti. Herkes demokratik hakkı olan oyunu kullandı. Bu Mersin ve ülke için bir kazançtır. Bu noktaya gelmemizdeki en büyük

gerideyiz. Yerel yöneticilerin bu konuda uygulayacakları projelerle, planlarla kentimizi ayağa kaldırması gerekiyor. Seçim sonuçları ne olursa olsun, herkese hayırlı olsun” dedi.

### “MERSİN İÇİN EL ELE VERMELİYİZ”

Siyasi iktidarın söylemleriyle seçimi gerdiği bir atmosferde Mersin’de demokratik bir seçim yaşandığını kaydeden Antmen, “Birkaç münferit olay dışında Mersin’de bir olay yaşanmadı. İnsanlarımız huzur içerisinde oylarını kullandılar. Hangi parti olursa olsun insanlarımız sandık başında birbirlerine saygı duydular. Ben bunun Mersin’in kendi yapısından



etkenlerden bir tanesi de özellikle Büyükşehir Belediye adaylarımızın açık oturuma katılarak kamuoyuna verdikleri bir mesajdı. Ben kazanan kim olursa olsun projelerini hayata geçirip insanlarımızın hem ekonomik hem de kültürel sosyal gelişmesini sağlaması lazım. Çünkü Mersin çok önemli kentlerimizden biri. Ama baktığımızda işsizlik çok fazla, tarımda, turizmde, sanayide

kaynaklandığını düşünüyorum. Türkiye’nin her yeri böyle olmalı. Hepimizin farklı siyasi görüşleri olabilir ama önemli olan dostluk içerisinde demokrasinin gereğini yerine getirmektir. Oy kullanma oranı çok yüksek. İnsanlarımız demokratik haklarını kullandılar. Seçilen kim olursa olsun Mersin’e hizmet olarak dönecektir. Mersin için el ele vermeliyiz” diye konuştu.